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598/3

598/5

599/3

599/1

599/5

599/4

601/8

601/10

601/22

601/23

601/28

608

615

616/4

616/5

616/6

616/8

617/1

619

620

621

622

623

624

625

626

627/1

627/3

627/4

601/27

601/30

616/1

601/29

601/31

616/3

601/32

638/2

639/1

639/2

639/4

640/1

640/2

638/1

641/1

643

645

646

648

649

651

653/9

653/13

654/2

654/3

654/4

654/9

654/10

654/11

660

661

663

664/2

664/1

665

666

668/2

655

656

657

662

667/1

667/2

668/1

670/1

670/2

671

691/4

691/3

691/2

692/4

692/1

692/2

692/3

696

697

699

700/1

701/1

701/2

701/3

701/4

701/5

701/6

702/3

702/1

702/2

703/1

703/2

716/8

716/9

717

719

724/2

724/1

724/3

726

729/2

729/3

729/4

730

731

732

733

734

735

736

737

738

64

67

68

71

83

85

86/2

92

98

102

94/2

112

111

113

15/1

6/2

15/3

15/2

15/5

15/6

109

110

527/7

527/8

529/2

531/1

550/8

536

551

575/7

575/9

577/3

577/8

581

592/6

591/22

591/10

591/20

591/24

592/2

592/21

592/28

592/46

592/35

592/42

592/47

592/54

592/32

592/56

593

597/2

600/7

616/2

597/7

600/6

601/17

601/20

629/2

636/1

638/3

641/3

642

644

653/8

652

658

687

688/2

525/22

126

329/7

129

591/25

509/22

343/1

460/1

509/3

570/13

325/6

327/2

125

63

570/1

571/2

592/31

616/7

44/2

48/1

320/2

325/3

328

329/1

689/1

686/3

689/2

686/4

707/1

138

729/1

725

711

723

579/2

653/2

48/3

653/7

29/10

329/5

698

15/9

50/1

597/10

122

592/69

335/1

462/1

509/5

509/10

509/11

601/6

142

Říhov

Na pahorku

V Krousově

Březina

Jirkalov

S

t

a

š

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

V mýtích

Klostermannova skála

Kůsov

Bláhov

Kovářův mlýn

Lesní Chalupy

V Bláhově

U domova důchodců

V Matějově

V Kůsově

U Holečků

Šebestov

Chalupy

V pařezí

Stachy

Zadov

Popelní hora

Zadní

U Josefů

U meteorologické stanice

Churáňov

V polci

Na kobyle

V Ráji

V Zadově

U Komsomolu

Pucherský mlýn

S

t

a

š

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

S

t
a

š

s

k

ý

 
p

o

t
o

k

Ve mlýně

Krousov

U Čermáka

Popelník

U Paulusů

Popelná

U malého mostu

Vyšehrad

Jáchymov

Michalov

V Jáchymově

Přední louky

Zadní louky

Pode vsí

H

o

r

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Úbislav

Zavírka

Kundratec

Kundratec

Martínek

Nad sady a pod Tejmlovem

Mešnice

Nad Zavírkou

H
o
rs

k
ý
 p

o
to

k

V dílech

V dílech

V rybném

Ve Stráních

Nad sady a pod Tejmlovem

Hájecký

Úbislavský rybník

V Dílech

Studnice

Jaroškov

Suchý vrch

Za studnicemi

Za hůrky

Nad Stachy

Pod vápenicí

K Hodonínu

Na kobylindě

806

1163/23

151

152

1723/68

815

813

606/53

606/54

908/2

908/1

811

817

76

LEGENDA:

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 

ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY 

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ:

VD

VT

VU

VT6E

VT5E

VT1K

VT4E

VT4E

VT3E

VT2E

VT1E

VD1

VU14LK

VU1LK

VU2LK

VU3LK

VU4LK

VU5LK

VU6LK

VU7LK

VU9LK

VU1LC

VU11LK

VU10LK

VU13LK

VU12LK

VU8LK
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